virginis eleganter composuit. Claruit vero sub Frederico Imperat. III. an. 1480,

BONIFACIUS FERRARIUS, Valentinus, B. Vincentij famosi per Orbē Prædicatoris frater germanus, vir fuit & multi-juga rerū tam humanarū quam diuinarū cognitione, & eloquentiæ laude celeberimus;

ut potè Iuris Canonici Doctor eximius, vñusq; de 7. Regentibus amplissimi regni Valentiae. Postea verò posthabitis voluptatibus, ambitiōe deposita, reiectis alijs omnibus curis, eū Ordinem est professus, q; vt antiquitate vetustissimus, origine generosissimus est, ita & Statutis ful.

*Relicto munere, ingrediatur Cartusiam.*

propositum accommodatissimis. In quo quadriennio constitutus, ad totius Ordinis gubernacula est admotus. Nam Maiorem reges Cartusiam, tam verbo quam exemplo, multos ad idem suscipiendum institutum pertraxit. Quos enim frater sius prædicando ad penitentiam prouocabat, eos ad religionis habitū Bonifacius noster suscipiebat. Tanta deniq; prudentiæ opinione excelluit, vt Benedictus Papa, dictus XIII. vel ut alij volunt XIV. eum, quamvis renitentē, pro se Legatum ad Concilium Pisanum (ad quod 1409. citatus fuerat) mittendum curauerit. At

verò cum in accedendo moram necteret,

Gene-

*Destinatus Legatus ad Concilium Pisanum.*

Generale Concilium tantas non ferens moras, tām Benedictum ipsum, quām Gregorium XII. (hi namque de Papatu atrociter contendebant) ab officio amouit. Fuit verò hīc **BONIFACIUS** vicefimus quintus Ordinis **GENERALIS**, qui tamen ad petitionem suam, anno Domini millesimo quadringētesimo decimo, tam graui releuari sarcina meruit, sedente nimjrum Capitulo Generali, vti latius aliquando à nobis dictum.

<sup>a</sup> Lib. 7. NO-  
TARVM ad  
Chron. Dor-  
landi, pag.

104.  
*Opera qua  
edidit.*

Scripsit autem inter cætera nobilem tractatum, de Confirmatione & Approbatione ordinis Cartusiensis; item cur adeo pauci in eo reperiantur, qui in Diuorum sint album ab Ecclesia recēsiti, & quām ob rem miraculis publicè non clarescant; idq̄ ad Bonifacium, eiusdem Ordinis alumnū. Item epistolas, & alia complura, vt inquit Trithemius, nobis ignota. Præfuit Ordini annis circiter octo: de quo vide Bostium, capite quinto decimo, & Dorlandum lib. 4. cap. 25.

Objit circa  
annum Do-  
mini 1313.

a Cap. 9.

Boso fuit Maioris Cartusiæ **PRIOR**, simul actotius Ordinis **GENERALIS** sextus decimus, de quo ita Arnoldus Boſtius: *a Præter alia multa ad honorem Dei, & proximorum salutem ab eo corde, lingua, M A N V, CALAMO frequenter elaborata, hominem precibus suis meritisq̄e præpotentibus à*